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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liauidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios
D 6n del Exceso de

por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

2,018,348
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2,018,348

3,082,174
513,433
2,568,741

40,126
40,126
0

0
0
0

5,140,648

Universidad Tecnolégica de Jalisco
Estado de Actividades
Del 1o. al 31 Mayo de 2016 y 2015

2015-05

1,249,485
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1,249,485

4,001,166
775,862
3,225,304

42,729
42,729
0

0
0
0

5,293,380

(Pesos)

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Pablica

Comisiones de la Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Pablica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
D Deterioros, O y

Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Ofros Gastos

Inversion Pablica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

JALISCO

GOB

RNO DF

ES
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6,146,527
4,954,903
199,775
991,849

24,500
0
0
0

24,500
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6,171,027

-1,030,379

015-05

7,082,972
4,694,822

217,283
2,170,867

12,700
0
0
0

12,700
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7,095,672

-1,802,292

Dr. Victor Gonzalez Alvarez
Rector

Lic. Héctor Manuel Sanchez Ruiz
Secretario Administrativo




