

## Universidad Tecnológica de Jalisco Estado de Actividades Del 1o. al 31 Mayo de 2016 y 2015 (Pesos)



Concepto	2016-05	2015-05	Concepto	2016-05	2015-05
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Ingresos de la Gestión	2,018,348	1,249,485	Gastos de Funcionamiento	6,146,527	7,082,972
Impuestos	0	0	Servicios Personales	4,954,903	4,694,822
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	Materiales y Suministros	199,775	217,283
Contribuciones de Mejoras	0	0	Servicios Generales	991,849	2,170,867
Derechos	0	0			
Productos de Tipo Corriente	0	0	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	24,500	12,700
Aprovechamientos de Tipo Corriente	0	0	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	2,018,348	1,249,485	Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	0	0	Subsidios y Subvenciones  Ayudas Sociales	0 24.500	12,700
Participaniana Apartaina Tanafarania Asimaniana Cabaldian Ober Austra	2 000 474	4.004.400	· ·	,	
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas Participaciones y Aportaciones	3,082,174	4,001,166	Pensiones y Jubilaciones Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
. , , ,	513,433	775,862	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas	2,568,741	3,225,304	Transferencias a la Seguridad Social	Ü	-
			Donativos	0	0
Otros Ingresos y Beneficios	40,126	42,729	Transferencias al Exterior	0	0
Ingresos Financieros	40,126	42,729			
Incremento por Variación de Inventarios	0	0	Participaciones y Aportaciones	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0	Participaciones	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0	Aportaciones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0	Convenios	0	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	5,140,648	5,293,380	Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
			Intereses de la Deuda Pública	0	0
			Comisiones de la Deuda Pública	0	0
			Gastos de la Deuda Pública	0	0
			Costo por Coberturas	0	0
			Apoyos Financieros	0	0
			Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0	0
			Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0	0
			Provisiones	0	0
			Disminución de Inventarios	0	0
			Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia	0	0
			Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0	0
			Otros Gastos	0	0
			Olius Gasius	U	U
			Inversión Pública	0	0
			Inversión Pública no Capitalizable	0	0
			Total de Gastos y Otras Pérdidas	6,171,027	7,095,672
			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-1,030,379	-1,802,292

Dr. Víctor González Álvarez Rector Lic. Héctor Manuel Sánchez Ruiz Secretario Administrativo